Nota  
contra  
de distan-  
tia d̄i sim-  
plicis & i-  
sti sa-  
pientis  
et̄.

qui iustus est nisi fuit eruditus tam  
 procul sit a sapiente iusto quam est stel-  
 larum fulgor a lumine firmamenti. **Q**uod  
 si quis meditatione legis tantum instruc-  
 tus vitam suam negligit. neque audeat di-  
 cere a mandatis tuis intellexi. iste qui  
 si crastinum sonans. et cymbalum tinniens.  
 et infatuatum sal. in stercore coculcan-  
 dus est. **S**i autem detur optio singulorum. se-  
 posito eo qui habet sapientiam absque in-  
 ticia. magis ego uelim rectitudinem iustam.  
 quam doctam malitiam. quia in alio licet  
 minor. attamen gloria est stellarum lumini  
 esse coequalem. in alio iuxta scientie pro-  
 uectum maiora supplitia sunt. **P**otentis  
 quippe potentem tormenta patientem. et ser-  
 uus qui scierit uoluntatem domini sui  
 et non fecerit. uapulabit multis. **H**ec do-  
 circo dixi. ut docerem quare animam  
 consilium. et uoluntatem dei ephesiorum uoca-  
 bulum sonet. qui artum magicarum presti-  
 gis derelictis. erroris zelum in uerita-  
 tis studium transtulerunt. ob quorum sa-  
 lute tanto paulus sudore pugna-  
 uit. ut ad corinthios scriberet. **S**i  
 secundum hominem ad bestias pugnaui e-  
 phesi. quid michi prodest si mortui non re-  
 surgunt. **Q**ue sunt iste bestie. **N**em-  
 pe ille de quibus psalmista precatur di-  
 cens. ne tradas bestiis animam offi-  
 tentem tibi. **E**t alio loco. increpa feras ca-  
 lam. **A**dusari enim noster diabolus tan-  
 quam leo rugiens circuit. **Q**ui cum cerne-  
 ret principem asie ciuitatem ad doc-  
 trinam pauli de faucibus suis eripit.

totus satellitum suorum agminibus congregatis eum opprimere nitentibus. et impro-  
 be se extollens uolebat quasi aquila po-  
 nere super nidum suum. **Q**uod apostolus  
 sentiens et omnium custodia seruans su-  
 um cor. quippe qui ei non ignoraret as-  
 tutias. post uictorias quidem sed non  
 in cruentam uictoriam loquebatur. **N**on enim  
 uolumus uos ignorare fratres de tribula-  
 tione nostra que facta est in asia. quo-  
 niam super modum grauati sumus super  
 uirtute. ita ut tederet nos etiam ui-  
 uere. **Q**uod autem per titicum epistola mittitur.  
 ualde eiusdem epistole agruit sacramentis.  
 de quibus et noui psalmi titulus prenota-  
 tur. per archanaus filium. **T**iticus enim si-  
 lens interpretatur. non precies margaritam  
 ante porcos. nec dantes sanctum canibus. et libe-  
 ad dominum loquens. in corde meo abscon-  
 di eloquia tua. ut non peccet tibi. **O**m-  
 nis amaritudo et furor. et ira. et cla-  
 mor. et blasphemia auferatur a uobis.  
 cum omni malitia. **A**maritudo contra-  
 ria est dulcedini. **V**nde amari uulgo  
 appellantur et dulces. **D**e quo et iheremi-  
 as loquitur dicens. **E**t amaritudo tua  
 ascendit super me. **F**uror uero incipiens  
 ira est. et feruescens in animo indignatio.  
**I**ra autem est cuius amaritudo et furor  
 species sunt. que furore extincto desi-  
 derat ultionem. et eum quem nocuisse  
 putat uult ledere. **Q**ue quidem li-  
 cet in deo sepe dicantur secundum illud do-  
 mine ne in furore tuo arde me. ne  
 in ira tua cor meum non sint probatioes ani-